
Name, Vorname Verein

A. Turnierleitung:

B. Schiedsgericht: OSR:

SR:

SR:

C. Besondere Vorkommnisse:

D. Mannschaftswertung vor dem Spieltag:

Die Cux I Cux 2 BrO Ort5 Ges. ø Punkte

gespielte Runden: 4

1. BGC Diepholz II 464 464 29,000 6

2. MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg III 474 474 29,625 4

3. MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg II 483 483 30,188 2

4. MGV Bremen I 556 556 34,750 0

E. Mannschaftswertung des Spieltages:

R1 R2 R3 R4 Ges. ø Punkte

1. MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg II 97 96 95 95 383 23,938 6

2. MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg III 99 107 105 99 410 25,625 4

3. BGC Diepholz II 114 103 98 101 416 26,000 2

4. MGV Bremen I 128 128 126 123 505 31,563 0

F. Mannschaftswertung nach dem Spieltag:

Die Cux I Cux 2 BrO Ort5 Ges. ø Punkte

gespielte Runden: 4 4

1. BGC Diepholz II 464 416 0 0 0 880 27,500 8

2. MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg III 474 410 0 0 0 884 27,625 8

3. MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg II 483 383 0 0 0 866 27,063 8

4. MGV Bremen I 556 505 0 0 0 1061 33,156 0

G. Beste Durchgänge:

Kategorie Name Verein Erg.

4er-Mannschaften 99

23

Wesemann, Eike Fabian BGC Diepholz 23

27

22

22

22

Schwarz, Detlef 22

H. Zeichenerklärungen: BR Bahnrekord

BRE Bahnrekord eingestellt

Für die Richtigkeit

(Turnierleitung)

MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg 

Senioren II:

Herren: 

Seniorinnen I:

Senioren I:

Seniorinnen II:

MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg 

Willenbockel, Marion MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg 

Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.

Ergebnisliste

2. Spieltag  -  Landesliga Nord  -  Saison 2022
am 15.05.2022 in Cuxhaven-Sahlenburg, SpA I

Reinicke, Michael MC Möve Cuxhaven 1759642690

Spieler-Nr. Lizenz-Nr.

42691

Thun, Timo MGV Bremen 10451

Raschke, Marcel BGC Diepholz 14576

31419

36567

MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg II

Wesemann, Florian BGC Diepholz

Michael Reinicke

Reinicke, Frank MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg 

Cuxhaven, 15.05.2022

Weisser, Andrea MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg 

Von Holten, Axel

Reinicke, Frank MC Möve Cuxhaven 17597

Ermahnung Timo Thun, MGV Bremen in Runde 4, Bahn für unsportliches Verhalten

2018 V01



Turnier:

Veranstalter:

Datum: 15.05.2022 Ort:

System(e):

Name, Vorname Verein Lizenz-Nr.

Turnierleiter: MC Möve Cuxhaven 17596

Oberschiedsrichter: MGV Bremen 10451

Schiedsrichter: BGC Diepholz 14576

Schiedsrichter: MC Möve Cuxhaven 17597

Auswechselungen: Strafen:

Besondere Vorkommnisse: Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen:

Ausnahmen für Spieler/innen: Ausnahmen DMV-Sportordnung/int. Spielregeln:

Proteste, Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Extrablatt zu fertigen):

Oberschiedsrichter:

Datum: 15. Mai Turnierleiter:

Timo Thun, MGV Bremen

Michael Reinicke

Ermahnung Timo Thun, MGV Bremen in Runde 4, Bahn für 

unsportliches Verhalten, 

Turnierprotokoll

2. Spieltag  -  Landesliga Nord  -  Saison 2022

Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.

Cuxhaven-Sahlenburg, SpA I

Miniaturgolf

Reinicke, Michael

Thun, Timo

Raschke, Marcel

Reinicke, Frank

Entfällt



I. Einzelwertung

Pl. Nachname Vorname Verein Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. ø Diff.

1. Michna Sigrid MC Möve Cuxhaven 33337 Sw 2 23 23 23 25 94 23,500 2

2. Willenbockel Marion MC Möve Cuxhaven 29796 Sw 2 22 24 25 24 95 23,750 3

3. Reinicke Frank MC Möve Cuxhaven 42691 Sm 2 23 22 25 25 95 23,750 3

4. von Holten Axel MC Möve Cuxhaven 14562 Sm 1 26 25 22 23 96 24,000 4

5. Lorenz Uwe MC Möve Cuxhaven 33338 Sm 2 26 24 25 23 98 24,500 3

6. Wendlandt Dieter MC Möve Cuxhaven 49256 Sm 2 25 29 23 24 101 25,250 6

7. Wesemann Florian BGC Diepholz 35546 H 29 25 24 23 101 25,250 6

8. Wesemann Eike-Fabian BGC Diepholz 36292 H 27 23 24 29 103 25,750 6

9. Lehn Nico BGC Diepholz 67640 Sm 1 31 27 23 24 105 26,250 8

10. Schwarz Detlef MC Möve Cuxhaven 49255 Sm 2 27 29 29 22 107 26,750 7

11. Raschke Marcel BGC Diepholz 36567 H 27 32 27 26 112 28,000 6

12. Köhler Frank MC Möve Cuxhaven 38040 Sm 1 24 27 30 31 112 28,000 7

13. Mylius Frank MGV Bremen 1641 Sm 2 33 27 29 23 112 28,000 10

14. Beier Christian MC Möve Cuxhaven 66569 Sm 2 27 30 28 28 113 28,250 3

15. Reinicke Michael MC Möve Cuxhaven 42690 Sm 2 27 39 25 30 121 30,250 14

16. Mylius Marion MGV Bremen 40898 Sw 2 32 35 28 31 126 31,500 7

17. Hunte Stefanie BGC Diepholz 40603 Sw 1 34 28 37 28 127 31,750 9

18. Leuthäußer Marcus MGV Bremen 51324 H 28 31 39 38 136 34,000 11

19. Thun Timo MGV Bremen 31419 H 35 35 36 33 139 34,750 3

20. Weisser Andrea MC Möve Cuxhaven 67795 Sw 1 33 41 27 42 143 35,750 15

21. Hollwedel Dieter MGV Bremen 66869 Sm 2 39 37 33 36 145 36,250 6



J. Mannschaftswertung:

1. MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg II Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Michna Sigrid 33337 Sw 2 23 23 23 25 94 94

2. Willenbockel Marion 29796 Sw 2 22 24 25 24 70 95

3. Lorenz Uwe 33338 Sm 2 26 24 25 23 98 98

4. Reinicke Michael 42690 Sm 2 27 39 25 30 25 121

5. von Holten Axel 14562 Sm 1 26 25 22 23 96 96

6.

97 96 95 95 383

2. MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg III Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Wendlandt Dieter 49256 Sm 2 25 29 23 24 101 101

2. Schwarz Detlef 49255 Sm 2 27 29 29 22 80 107

3. Reinicke Frank 42691 Sm 2 23 22 25 25 95 95

4. Köhler Frank 38040 Sm 1 24 27 30 31 51 112

5. Beier Christian 66569 Sm 2 27 30 28 28 83 113

6.

99 107 105 99 410

3. BGC Diepholz II Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Raschke Marcel 36567 H 27 32 27 26 80 112

2. Hunte Stefanie 40603 Sw 1 34 28 37 28 56 127

3. Lehn Nico 67640 Sm 1 31 27 23 24 105 105

4. Wesemann Florian 35546 H 29 25 24 23 101 101

5. Wesemann Eike-Fabian 36292 H 27 23 24 29 74 103

6.

114 103 98 101 416

4. MGV Bremen I Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Leuthäußer Marcus 51324 H 28 31 39 38 59 136

2. Hollwedel Dieter 66869 Sm 2 39 37 33 36 69 145

3. Mylius Marion 40898 Sw 2 32 35 28 31 126 126

4. Mylius Frank 1641 Sm 2 33 27 29 23 112 112

5. Thun Timo 31419 H 35 35 36 33 139 139

6.

128 128 126 123 5051 Streicher

1 Streicher

23,938

1 Streicher

31,563

1 Streicher

26,000

25,625


